注：此文仅限甲级单位，请还没有缴纳会费的甲级工程造价咨询单位尽快交纳会费！！！！
江苏省工程造价管理协会

苏建价协（2006）04号

关于缴纳2006年度会费的通知

各甲级工程造价咨询单位：
根据中价协[2006]009号文“关于交纳2006年度会费的通知”及苏建价协（2005）10号“关于征求甲级工程造价咨询单位缴纳会费意见的通知”，现将缴纳2006年度会费的有关事项通知如下：
1、按照中价协[2006]009号文的会费标准直接交给中价协，我会会费另行交纳。
2、依据苏建价协（2005）10号文，承诺由我会统一收取会费的甲级咨询单位缴纳8000元会费，其中已含我会1500元会费。有关单位于7月25日前把会费汇至我会。
开户名称：江苏省工程造价管理协会

开户银行：南京市农业银行草场门分理处

开户账号：033431002040003850

联系电话：025-83722697
二〇〇六年四月十四日

注：此文仅限乙级工程造价咨询会员单位！

江苏省工程造价管理协会

苏建价协（2006）05号

关于缴纳2006年度会费通知

各会员单位：

根据《江苏省工程造价管理协会章程》的有关规定，2006年度会费缴纳工作业已开始。请于9月30日前缴纳本年度会费，金额为人民币1500元/年，会费请电汇至我会（汇款单上一定要写清楚你单位全称）。特此通知。

开户名称：江苏省工程造价管理协会

开户银行：南京市农业银行草场门分理处

开户账号：033431002040003850

联系电话：025-83722697

二〇〇六年七月四日

注：此文面向还没有加入我会的工程造价咨询单位！

江苏省工程造价管理协会

苏建价协（2006）06号

关于吸收工程造价咨询单位加入我会团体会员的通知

：

根据国务院《社会团体登记管理条例》、国务院清整办《关于规范工程造价咨询行业管理的通知》（国清号[2002]6号）和《江苏省工程造价管理协会章程》的有关精神，经协会常务理事会研究：为加强我省工程造价咨询行业管理，推动工程造价咨询行业发展，凡依法批准设立的工程造价咨询单位应积极加入造价咨询行业协会。请填写入会申请表（一式两份）于9月30日前报我协会，经批准后颁发团体会员证书。同时缴纳2006年度会费，金额为人民币1500元/年，会费请电汇至江苏省工程造价管理协会（汇款单上写清楚单位全称）。

开户名称：江苏省工程造价管理协会

开户银行：南京市农业银行草场门分理处

开户账号：033431002040003850

地    址：南京市虎踞北路12号综合楼南四楼

联系电话：025-83722697

二〇〇六年七月四日

附：会员入会申请表
江苏省工程造价管理协会

团体会员入会申请表

	单位全称

	属  地

	通讯地址

	邮  编

	法定代表人

	职  务

	执业资格

	电子信箱

	传真号

	单位代码

	营业执照号

	造价咨询

资质等级
	级
	资质证书号

	经营范围
	造价咨询□ 招标代理□ 工程监理□ 工程设计□ 工程咨询□会计审计□

	单位性质
	国 有 经 济 □  混合经济 □   私营经济 □   中外合资 □  其他 □

	组织形式
	有限责任公司 □ 合 伙 制 □  全民事业 □  股份公司 □ 其他 □

	单位类型
	造价咨询单位 □ 社团组织 □ 其他 □
	是否市造价

协会会员
	是□ 否□

	从事造价
专业工作
	共      人
	其  中：

造价工程师
	人
	其  中：

有编审资格
	人

	内设造价

机构名称

	内设机构

负 责 人

	申   请

入会目的

	入会负责人

	职  务

	联系电话

	工作联系人

	职  务

	联系电话

	协会意见

	会员证号

申请单位盖章：                                              申请日期：